
3-6 Nächte ab 7 Nächte 3-6 Nächte ab 7 Nächte 3-6 Nächte ab 7 Nächte
Hochsaison Sommer 13.06.2020 - 22.08.2020 170.00 160.00 190.00 180.00 210.00 200.00
Zwischensaison Herbst 22.08.2020 - 19.12.2020 150.00 140.00 170.00 160.00 190.00 180.00
Hochsaison Winter 19.12.2020 - 09.01.2021 170.00 160.00 190.00 180.00 210.00 200.00
Zwischensaison Winter 09.01.2021 - 30.01.2021 160.00 150.00 180.00 170.00 200.00 190.00
Hochsaison Winter 30.01.2021 - 06.03.2021 170.00 160.00 190.00 180.00 210.00 200.00
Zwischensaison Frühling 06.03.2021 - 12.06.2021 150.00 140.00 170.00 160.00 190.00 180.00
Hochsaison Sommer 12.06.2021 - 21.08.2021 170.00 160.00 190.00 180.00 210.00 200.00
Zwischensaison Herbst 21.08.2021 - 18.12.2021 150.00 140.00 170.00 160.00 190.00 180.00

Informationen 
Alle Preise gelten pro Nacht in CHF, ohne Kurtaxen
Kurtaxe Erwachsene CHF 4.70 pro Nacht 
Kurtaxe Kinder (12-16 Jahre) CHF 3.70 pro Nacht 

Reinigungs- und Servicegebühren inklusive

Mindestaufenthalt 3 Nächte
Kinder bis 2 Jahre sind kostenlos (Babybett pauschal CHF 20.00)

Ankunft: ab 14:00Uhr / Abreise: bis 10:00Uhr

Preisliste: 3.5-Zimmer-Wohnung "Bergtraum", Herrschaftsweg 30, 3818 Grindelwald
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